
DECYZJA NR 14/2015 
Dziekana  

Wydziału Technicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 
 
 

w sprawie określenia składu osobowego rady programowej dla kierunku studiów 
„energetyka”, prowadzonego przez Wydział Techniczny 

 
 
 
Na podstawie § 47 ust. 3 pkt 12 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ                                                  
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie w związku z § 2 ust. 2 uchwały Nr 18/I/XII/2015 Rady Wydziału 
Technicznego z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie rad programowych dla kierunków studiów                    
na Wydziale Technicznym, PWSZ w Koninie 

 
postanawia się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 

Dziekan Wydziału Technicznego powołuje radę programową dla kierunku „energetyka”                         
w następującym składzie: 
 

1. Robert Roszak – Kierownik Katedry Mechaniki i Energetyki, Przewodniczący Rady 
Programowej; 

2. Józef Nowicki – Prezydent Miasta Konina; 
3. Arkadiusz Paterski - Dyrektor Departamentu Zarządzania Majątkiem Sieciowym, 

ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Kaliszu;  
4. Karol Sobczak – Dyrektor Produkcji – Zespół Elektrowni Pątnów – Adamów – Konin 

SA; 
5. Elżbieta Streker-Dembińska - Kierownik Jednostki Realizującej Projekt ZTUOK, 

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.; 
6. Magda Kubsik-Paluszewska - Główny Specjalista Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

Elektrobudowa S.A. w Katowicach, Rynek Dystrybucji Energii Konin; 
7. Adam Strakowski - Dyrektor Techniczny Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej- KONIN Sp. z o.o.; 
8. Wiesława Matusiak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie,  
9. Dariusz Kałużny – Prezes Zarządu NUVARRO Sp. z o.o.; 
10. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – Dziekan Wydziału Technicznego, PWSZ Konin;  
11. Tomasz Klapsa - członek Rady Nadzorczej ZE-PAK, przedstawiciel nauczycieli 

akademickich; 
12. Paweł Garbarczyk – przedstawiciel nauczycieli akademickich; 
13. Hadzicki Artur - przedstawiciel studentów. 



                                                              
                                                                                                                         
                                                            § 2 
 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Dziekan 
Wydziału Technicznego 

           PWSZ w Koninie 
 

                                                                                      /-/  dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  
  

 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


